
01/03/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2020 - UASG 155904 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2020 - UASG 155904 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-47/2020-uasg-155904-273271506 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/08/2020 | Edição: 160 | Seção: 3 | Página: 72

Órgão: Ministério da Educação/Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/EBSERH - Filial Hospital das Clínicas da UFG

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2020 - UASG 155904

Nº Processo: 23760009049202083.

INEXIGIBILIDADE Nº 109/2020. Contratante: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS -

HOSPITALARES - EBSERH. CNPJ Contratado: 07797967000195. Contratado : NP CAPACITACAO E

SOLUCOES -TECNOLOGICAS LTDA. Objeto: Contratação de serviços continuados de fornecimento de

senha de acesso à ferramenta de pesquisas e comparação de preços praticados pela Administração

Pública denominada Banco de Preços. Fundamento Legal: Lei 13303 . Vigência: 01/09/2020 a

31/08/2021. Valor Total: R$8.700,00. Fonte: 6153000300 - 2020NE802851. Data de Assinatura:

19/08/2020.

(SICON - 19/08/2020) 155904-26443-2020NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


